
令和元年9月25日

保護者様

人吉市立第二中学校

校長白濱雄志

職員の着任について（お知らせ）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたしま

す。また、 日頃より、本校教育活動にご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、本年度は、社会の授業については2人態勢で取り組んできたところで

すが、この度、講師が着任いたしましたのでお知らせいたします。

つきましては、下記のとおり、授業を実施いたします。ご理解のほど、よる

しくお願いいたします。

記

林浩司

社会

1年3， ，4組及び3年1， 2組

講 師

教 科

担当学級

１
２
３


